FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Abrir Crédito Especial por Superávit Financeiro ao orçamento vigente no valor de R$ 
8.070,70 (oito mil setenta reais e setenta centavos), a fim de proceder com devolução 
de saldo de repasse feito por meio do Termo de Convênio no 2471PGE-202 1 e com 
Contrapartida do Município, proveniente de rendimentos bancários e saldos 
orçament&ios, para posterior prestação de contas.